
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и  

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
J V . oi.

Го присвоении спортивных и 
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 
марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041) приказываю:

I. П р и сво и т ь  сп о р т и вн ы й  р а зр яд  «П ервы й  сп о р т и вн ы й  разряд »:

Мигмановой Аделине - восточное боевое единоборство, ОО СО 
«ФВБЕ», Бугуруслан, (тренер Решетова 
Л.В.)

Дегтяревой Софии - легкая атлетика, МАУ СШ Шарлыкский 
р-н, (тренер Данынин А.П.)

Мызгиной Дарье - легкая атлетика, МБУ ДО ДЮСШ 
Акбулакский р-н,, (тренер Ахметов 
Н.К.)

Бариновой Ксении - плавание, ДЮСШ ДКиС «Газовик», 
другие, Оренбург, (тренер Кириллов 
В.В.)

Мишиной Марии - плавание, ДЮСШ ДКиС «Газовик», 
Оренбург, (тренер Ладыжина О.В.)



Анисовой Марине - синхронное плавание, МБУ СШ №2 
«Прогресс», Оренбург,
(тренер Колядина С.А.)

Люосевой Анне - синхронное плавание, МБУ СШ №2 
«Прогресс», Оренбург,
(тренер Павлова А.С.)

Спицкой Юлии - спортивная аэробика, МАУ СШ 
«Авангард», Орск, (тренер Панченко 
Т.Ф.)

Двуреченской Кристине - фигурное катание, ГАУ СШОР №1 им. 
Н.С. Гейтца, Оренбург,
(тренер Сорокина Д.А.)

Левичевой Ангелине - фигурное катание, ГАУ СШОР №1 им. 
Н.С. Гейтца, Оренбург, (тренер 
Сорокина Д.А.)

Рубцовой Дарье - фигурное катание, ГАУ СШОР №1 им. 
Н.С. Гейтца, Оренбург, (тренер 
Сорокина Д.А.)

Асановой Анель - художественная гимнастика, РОО ФХГ 
0 0  , Орск, (тренер Абрамова С.В.)

Гончаровой Екатерине - художественная гимнастика, РОО ФХГ 
0 0  , Орск, (тренер Абрамова С.В.)

Дриняевой Полине - художественная гимнастика, РОО ФХГ 
0 0  , Орск, (тренер Абрамова С.В.)

Клишиной Анне - художественная гимнастика, РОО ФХГ 
0 0  , Орск , (тренер Абрамова С.В.)

Кулкаевой Анаре - художественная гимнастика, РОО ФХГ 
0 0  , Орск, (тренер Абрамова С.В.)

Липатовой Алисе - художественная гимнастика, РОО ФХГ 
0 0  , Орск, (тренер Абрамова С.В.)

Пикаловой Евгении - художественная гимнастика, РОО ФХГ 
0 0  , Орск, (тренер Абрамова С.В.)

2



II. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

Рубцову Александру - бокс , МАУ СШОР «Зенит», Орск, (тренер 
Петров В.А.)

Овсянниковой Эвелине ■- легкая атлетика, МАУ СШ №8, Оренбург, 
(тренер Кирамов С.Х.)

Жигалеву Станиславу - плавание, ДЮСШ ДКиС «Газовик», 
Оренбург, (тренер Ладыжина О.В.)

Куликовой Злате - плавание, ДЮСШ ДКиС «Газовик»,
Оренбург, (тренер Ладыжина О.В., Михаль 
А.А.)

Кунаеву Елисею - прыжки на батуте , МБУ СШ «Олимп», 
Бугуруслан, (тренер Троянов С.А.)

Чикунову Илье - прыжки на батуте, МБУ СШ «Олимп», 
Бугуруслан, (тренер Троянов С.А.)

Бекешеву Радмиру - самбо, АНО клуб «Боец», Оренбург, 
(тренер Серов Д.И.)

Зубову Дмитрию - самбо, АНО клуб «Боец», Оренбург, 
(тренер Серов Д.И.)

Игнатьеву Вячеславу - спорт лиц с поражением ОДА, СХК 
«Ястребы», Оренбург, (тренер Чекмарев 
М.Ю.)

Козловскому Дмитрию - спорт лиц с поражением ОДА, СХК 
«Ястребы», Оренбург, (тренер Чекмарев 
М.Ю.)

Полторак Дмитрию - спорт лиц с поражением ОДА, СХК 
«Ястребы», Оренбург, (тренер Чекмарев 
М.Ю.)

Султанову Мураду - спорт лиц с поражением ОДА, СХК 
«Ястребы», Оренбург, (тренер Чекмарев 
М.Ю.)

3



Тухватуллину Ринату

Филимонову Евгению

Сметанкиной Юлии

Министр

Смирнов С.С. 
+7(3532)48-28-02 (доб.307)

- спорт лиц с поражением ОДА, СХК 
«Ястребы», Оренбург, (тренер Чекмарев 
М.Ю.)

- спорт лиц с поражением ОДА, СХК 
«Ястребы», Оренбург, (тренер Чекмарев 
М.Ю.)

- спортивная аэробика, МАУ СШ 
«Аванград», Орск, (тренер Панченко Т.Ф.)

4


